
TEILNEHMERINNENLISTE Frauenkraft-Wochenende: Alchemie der Stimme vom 23.-25. April 2010
im Regenbogenhaus in Walliswilwww.regenbogenhaus.ch 

Vorname Name Strasse Ort Telefon E-mail Adresse

Anja Notter Ettenhauserstr. 45 8620 Wetzikon
079 689 32 14 
044 930 23 13 anjanotter@bluewin.ch

Erna Straub Kanzleistr. 13 8477 Oberstammheim 044 930 23 13 erna.straub@gmx.ch

Gabrielle Schneider-Tanner Calandastr. 10a 7320 Sargans 081 723 32 49 gabrielle.rainbow@gmail.com
Heidi Schaffner Wüestländestr. 2 2537 Menziken 062 771 10 80 schaffner_menz@bluewin.ch
Marisa Wikart Moritzbergstr. 28E 8713 Uerikon 044 926 31 07 marisa.wikart@hispeed.ch

Rahel Marti Lorbeerstr. 2 3018 Bern 031 991 16 51 rahelia@postmail.ch
Ruth Wasser-Jost Niesenstr. 17b 3600 Thun 033 223 56 01 wasser.logo@bluewin.ch
Siari Kordländer Tscheneyweg 63 2504 Biel 032 342 42 36 s.kordlaender@betagtenheimried.ch
Susanna Forster Könizstr. 90 3008 Bern 031 372 82 20 forster.s@bluewin.ch
Therese Schöchlin Römerstr. 9 3125 Toffen 031 819 19 23 therese.schoechlin@belponline.ch

Ursa Krattiger Ob. Rheinweg 25 4058 Basel 061 421 35 22 info@ave-ave.ch www.ave-ave.ch
Ursula Maria Schneider-Tanner Mattenweg 28 5600 Lenzburg 062 891 26 06 ursula-schneider@bluewin.ch

Kursleiterin 081 655 15 50 

Eveline Rufer Bergstrasse 156 8032 Zürich 043 499 93 80 info@sternenkristall.ch www.sternenkristall.ch

Organisatorinnen
Gerlinka Neumeyer Unterdorfstr.  25 2572 Mörigen 032 323 52 77 g.neumeyer@bluewin.ch 
Magdalena Kaufmann Obachstr. 5 4500 Solothurn 032 623 19 51 magdalena.kaufmann@tele2.ch
Jacqueline Spühler Auwisstrasse 15 8493 Saland 052 386 30 86 jacqueline.spuehler@sunrise.ch
Rita Volkart Im Schachenhof 19 8906 Bonstetten 044 700 04 48 ritavolkart@hotmail.com


